МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №70 г. Челябинска»

Г. Челябинск, 60 лет Октября, 46, тел.: 736-30-52

ПРИКАЗ

________________                                                                                          №______________

О назначении ответственного

лица за регистрацию ГИА-11,

в том числе в форме ЕГЭ в МБОУ

«СОШ № 70 г. Челябинска»

в 2024/2025 учебном году

В целях информативного и организационного обеспечения подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации в МБОУ «СОШ № 70 г.Челябинска» в 2024/2025

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом за регистрацию ГИА-11, в том числе в форме ЕГЭ  в

МБОУ «СОШ № 70 г.Челябинска» в 2024/2025  учебном году заместителя директора

Никитину Елену Павловну.

Заместителю директора Никитиной Елену Павловне обеспечить условия для прохождения

обучающимися МБОУ «СОШ №70 г.Челябинска» ГИА-11:

- информирование (под подпись) работников, привлекаемых к проведению

дополнительного периода ГИА-11 в качестве руководителей, организаторов,

технических специалистов и ассистентов ППЭ, членов предметных комиссий,

специалистов по проведению инструктажа и обеспечению лабораторных работ по

вопросам организации и проведения ГИА-11, соблюдения этнических норм

поведения, об основаниях для удаления из ППЭ, о применении мер

дисциплинарного и административного воздействия в отношении лиц, нарушивших

установленный порядок проведения ГИА-11;

- явку работников МБОУ «СОШ №70 г.Челябинска», привлекаемых к проведению

ГИА-11;

- организованную доставку участников основного и  дополнительного периода ГИА-

11 до ППЭ и обратно до образовательного учреждения..

Директор «СОШ № 70 г.Челябинска»                                     Г.В. Яковлева

С приказом ознакомлены:

Никитина Е.П.